MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2518/2023 Em 20 de julho de 2023

Câmara Municipal de Araraauara
Protocolo: 7702/2023 de 28/07/2023 13:19
Documerlto: Resposta Ro l à Indicação no 37/2022
Interessado: PREFEITURA DO MUNICIPIC DE ARARAQUARA

CHEFIA GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE Lt:GIS;LATIVO

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

e Gabinete